INTERSTITIA: ab eis dispensant Superiores Maiores, 68.

IRREGULARITAS: vide *Dispensatio*, *Inabilitas*.

IEIUNIUM: *Eucharisticum*, facultas dispensandi ad Communionem recipiendum, 56; ad Sacrum faciendum, 44;
— *ecclesiasticum*, facultas dispensandi subditos, 71 § 1; et Sorores, 71 § 2.

IURISDICTIO: *ordinaria* Rectoris Maioris et Superiorum Maiorum, 7 § 1; Directoris, 8 § 1; Addicti, 8 § 2; Ordinarii loci super Sorores, 19; Confessoriorum, vide *Confessarii*, *Directores*, *Inspectores*, etc.;
— *delegata* ad confessiones excipiendas, vide *Confessarii*, *Inspectores*.

KALENDARIUM: nostrum in Ecclesiis et Oratoriis nostris et Sororum, 45 § 1-2; etiam extranei eo uti possunt, 75 § 1, 2).

LIBRI PROHIBITI: eorum lectio et retentio, 77 § 1; et in bibliothecis nostris asservatio, 77 § 2.

LICENTIA: ad aliam Religionem transeundi, 17; testamentum immutandi, 18 § 1, 24 § 2; abdicationes faciendi, 18 § 2, 24 § 2; itinerandi, 39 § 2; celebrandi super altare portatile, 40; legendi libros prohibitos, 77 § 1; eos a biblioteca auferendi, 77 § 2; Universitates laicas frequentandi, 78.

LITTERAE DIMISSORIAE: a quibus et quomodo concedantur, 68.

MAGISTRI NOVITIORUM: nequeunt audire confessiones subditorum, 60 § 2.

MAZZARELLO (B. Maria Dominica): huius nominis Adsoociatio interna, 33 § 2; peculiaria exercititia pietatis in Eius honorem, 50 § 3;
— sollemnitatis externae translatio, 72.

MEMBRA SOCIETATIS: fruuntur privilegio exemptionis, 6.

MINISTER IN MISSA: quando omitti potest, 39 § 2.

MISSA: in cubiculo aegrotantis, 39 § 1, 1); in domibus infidelium et haereticorum, 39 § 1, 2); in domibus privatis, 39 § 1, 3); in alienis privatis Oratoriis, 39 § 1, 4); intra vehiculum itineris et sine ministro, 39 § 2; in Missionibus, 40; in alio loco decenti, 52; in domibus rusticationis, 53; duabus horis ante auroram et duabus post meridiem, 41; de Requie, 42; propria S. Francisci Salesii, 43; rupto ieiunio, 44; iuxta Kalendarium, 45 § 1-2; in nocte Nativitatis, 46 § 1-2; in feria V Maioris Hebdomadae, 46, 49 § 1-2; votiva S. Iohannis Bosco, 50 § 1; et B. M. V. Auxiliatricis, 50 § 2; votiva B. M. V. vel alia adprobata aut quotidiana de Requie, 51; eleemosynae Missarum binatarum, 48; Pium Opus SS. Cordis sex Missarum Perpetuarum, 37.

MISSIONES: *ad exteriores:* quae sint, 4, 11); facultas celebrandi super altare portatile, 40; communicandi facultates extraneis, 76;
— *internae*, vide *Exercitia Spiritualia*.

OLEUM INFIRMORUM: eius asservatio, 67 § 1.

ORATORIA: non subsunt visitationi Ordinarii loci, 10; in eis eriguntur Adsoociationes Cultorum Mariae Auxiliatricis, 30; celebrantur Missae de Requie duabus intra hebdomadam diebus, 42; Missa propria S. Francisci Salesii, 43; Missae Nativitatis, 46 § 1; functiones Maioris Hebdomadae, 49 § 1; Missa votiva S. Iohannis Bosco, 50 § 1; et B. M. V. Auxiliatricis, 50 § 2; asservatur SS. Eucharistia, 54 § 1, 2) et § 2; et oleum infirmorum, 67 § 1; funebria pueris in Domibus annexis demortuis persolvuntur, 73 § 1; fundationes et legata pia constituantur et administrantur, 81; adhibetur kalendarium nostrum, 45 § 1; vide *Ecclesiae*;
— *publica*, visitationi subsunt Ordinarii loci in casibus iure exceptis, 10;
— *semipublica*, erigi possunt in domibus ruralibus, etc., 38, 53; in eis